JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 421/98-JA

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado
de Goiás, Desembargador Jamil Pereira de Macedo, no
uso de suas atribuições legais e, tendo em vista o que
decidiu este Egrégio Tribunal em suas sessões plenárias
de 14.08.98 e 23.09.98,

RESOLVE:

Nomear, para compor a Junta Eleitoral da 2? Zona, sediada em GOIÂNIA - GO, para o pleito de 04 de outubro do ano em curso (1º tumo) e, se for o caso, prorrogar para 25/10/98 (2º turno), os cidadãos abaixo relacionados:

E JUNTA:

PRESIDENTE: Dr(a). MIGUEL D'ABADIA RAMOS JUBÉ
(Juiz)(a)

MEMBROS: DIVINO RODRIGUES DA SILVA
EDIS MERENCIANO RODRIGUES
EMY DE PAULA MENDONÇA
MARIA ELIZABETH MELO PONTES FRASCINO

SUPLENTE: HEDISMAR RODRIGUES DE BARROS
HELY DE OLIVEIRA SANTOS

PORJUNTA DOC/] 5

2º JUNTA:

PRESIDENTE:

MEMBROS:

SUPLENTE:

3º JUNTA:

PRESIDENTE:

MEMBROS:

SUPLENTE:

   JUSTIÇA
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Dr(a). LUIZ EDUARDO DE SOUSA
(Juiz)(a)

EDUARDO COIMBRA FABBRIN
ALENE MARIA DOS SANTOS VALADARES

a

ROBERTO WASCHSMUTH RIOS

Dr(a). WILTON MULLER SALOMÃO

MILTES LÁZARA DE SOUSA CARDONES
ISRAEL DA SILVA LEMOS

MITZI DE SOUZA DAHER PASSAGLIA

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, em Goiânia, 2057 28 dias do mês de setembro de 1998.

    bargador ( Z deM
Presidente

PORJUNTA DOC/16